OEC/507/2010 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de dezembro de 2010.

Senhora Presidente,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a Moção nº 76/2010, de autoria da Vereadora Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 13 de dezembro do corrente ano.
Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora
Nair Girardi de Souza
PRESIDENTE DA CASA DA CRIANÇA IRMÃ CRUCIFIXA
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”